
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 20554

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:47:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO DE
1.875,00 M² EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado da Laje no Município de Piracema/MG,
conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de
materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
DE 1.875,00 M² EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado da Laje no Município de Piracema/MG,
conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de
materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2021 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO 091/2021 Baixar

20/04/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/04/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20554/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-de-187500-m-em-alvenaria-poliedrica-no-povoado-da-laje-no-municipio-de-piracemamg-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4A86DC50-EBD0-AA74-A0AB-E3BB4CBAB6E4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CA351BD5-B6CB-7A5A-C0DA-BEEBE58ADEE2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0E865CB0-DADE-DBA3-DAAE-B02BBD612ABE}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/04/2021 00:00:00ART Baixar

20/04/2021 00:00:00RELATÓRIO Baixar

20/04/2021 00:00:00PLANTA Baixar

20/04/2021 00:00:00PO Baixar

20/04/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/04/2021 00:00:00MC Baixar

20/04/2021 00:00:00CFF Baixar

20/04/2021 00:00:00BDI Baixar

20/04/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 050-2021-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C1EBC4B3-C4C2-6ABA-D62E-C2BAE4C02BBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{642B8EBB-2B72-AB70-E7E8-DE8D58BADDBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{14BB6CE3-EE2B-1DAD-6CE0-3376D1EDD337}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6BD8A44A-EE8E-DCE8-EDC7-3BD5CE4D4BAD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADDCDDC0-0DEE-A0CA-B60A-617ADD3C2B1C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{665B70B0-C0AE-EEBD-DB3B-DDB0CDDEAEBB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DDC0D5CA-E1B6-4EE5-1A0A-A3701EED30A6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3C6D066C-6B00-A56A-3CBE-1A1C1A373D40}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4BD3BEDE-DECC-EED6-18DC-AEB3EEABC1E3}.pdf

